[image: image1.wmf]

[image: image2.png](&

WA RONDONIA

OOOOOOOOOOOOOOOOOO

EDITAL N. 200/GDRH/SEAD, DE 13 DE AGOSTO DE 2013.

O Secretário de Estado da Administração do Governo do Estado de Rondônia, Senhor RUI VIEIRA DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais, conferida pela Lei Complementar n. 327, de 13 de dezembro de 2005, considerando-se os termos do Oficio n. Nº 3728/2013-GAB/SEDUC, de 9 de agosto de 2013, Retifica termos do Edital 192/GDRH/SEAD de 24/7/2013, referente a homologa o resultado final do Processo Seletivo Simplificado, referente ao Edital 145/GDRH/SEAD, de 10/6/2013, retificado pelo Edital 155/GDRH/SEAD, de 14/6/2013, visando a contratação de Professores, para atender, no âmbito da Secretaria de Estado da Educação, as Escolas da Rede Pública Estadual, conforme anexo deste Edital.

Observações:

As demais informações do Edital n. 192/GDRH/SEAD/2013 permanecem inalteradas.

RUI VIEIRA DE SOUSA
Secretário de Estado da Administração

ANEXO
Onde se lê:

	NOME
	RG
	PCD
	CPF
	ID
	DATA NASCIMENTO
	CARGO
	MUNICIPIO
	GRADUAÇÃO
	CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO
	CURSOS PEDAGOGICOS
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	ANDREÍSA PEREIRA BRANDÃO DE SOUZA
	809640
	N
	67612253291
	1610
	11/8/1978
	Professor Classe C - 40 hs - SUPERVISAO ESCOLAR
	Município de Teixeiropolis
	25
	6
	2
	33
	1

	MAGDA FERNANDA LUNA RAMOS
	1152420
	N
	01054785201
	1053
	27/11/1990
	Professor Classe C - 40 hs - SUPERVISAO ESCOLAR
	Município de Teixeiropolis
	25
	0
	2
	27
	2

	CAMILA DINIZ ALCANTARA
	00001083678
	N
	00726264296
	1209
	28/11/1990
	Professor Classe C - 40 hs - SUPERVISAO ESCOLAR
	Município de Teixeiropolis
	25
	0
	1
	26
	3

Leia-se:
	NOME
	RG
	PCD
	CPF
	ID
	DATA NASCIMENTO
	CARGO
	MUNICIPIO
	GRADUAÇÃO
	CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO
	CURSOS PEDAGOGICOS
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	ROSANGELA ALVES DE OLIVEIRA
	836489
	N
	72877316220
	820
	4/3/1983
	Professor Classe C - 40 hs - SUPERVISAO ESCOLAR
	Município de Teixeiropolis
	25
	06
	08
	39
	1

	ANDREÍSA PEREIRA BRANDÃO DE SOUZA
	809640
	N
	67612253291
	1610
	11/8/1978
	Professor Classe C - 40 hs - SUPERVISAO ESCOLAR
	Município de Teixeiropolis
	25
	6
	2
	33
	2

	MAGDA FERNANDA LUNA RAMOS
	1152420
	N
	01054785201
	1053
	27/11/1990
	Professor Classe C - 40 hs - SUPERVISAO ESCOLAR
	Município de Teixeiropolis
	25
	0
	2
	27
	3

	CAMILA DINIZ ALCANTARA
	00001083678
	N
	00726264296
	1209
	28/11/1990
	Professor Classe C - 40 hs - SUPERVISAO ESCOLAR
	Município de Teixeiropolis
	25
	0
	1
	26
	4

Onde se lê:
	NOME
	RG
	PCD
	CPF
	ID
	DATA NASCIMENTO
	CARGO
	MUNICIPIO
	GRADUAÇÃO
	CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO
	CURSOS PEDAGOGICOS
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	LUCILENE MENDES PEREIRA SILVA
	372364482
	N
	69320004234
	927
	5/11/1975
	Professor Classe C - 40 hs - EDUCACAO RELIGIOSA
	Município de Sao Miguel do Guapore
	64
	0
	2
	66
	1

	ZELIA SILVA BARBOSA
	000676098
	N
	03457860769
	1102
	10/8/1973
	Professor Classe C - 40 hs - EDUCACAO RELIGIOSA
	Município de Sao Miguel do Guapore
	25
	3
	2
	30
	2

Leia-se:
	NOME
	RG
	PCD
	CPF
	ID
	DATA NASCIMENTO
	CARGO
	MUNICIPIO
	GRADUAÇÃO
	CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO
	CURSOS PEDAGOGICOS
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	ZELIA SILVA BARBOSA
	000676098
	N
	03457860769
	1102
	10/8/1973
	Professor Classe C - 40 hs - EDUCACAO RELIGIOSA
	Município de Sao Miguel do Guapore
	25
	3
	2
	30
	1

	LUCILENE MENDES PEREIRA SILVA
	372364482
	N
	69320004234
	927
	5/11/1975
	Professor Classe C - 40 hs - EDUCACAO RELIGIOSA
	Município de Sao Miguel do Guapore
	25
	0
	2
	27
	2

Onde se lê:
	NOME
	RG
	PCD
	CPF
	ID
	DATA NASCIMENTO
	CARGO
	MUNICIPIO
	GRADUAÇÃO
	CURSOS DE ESPECIALIZAÇÃO
	CURSOS PEDAGOGICOS
	TOTAL
	CLASSIFICAÇÃO

	josias cardoso
	24527164-8
	N
	24578057836
	767
	2/12/1976
	Professor Classe C - 40 hs - SOCIOLOGIA
	Município de Santa Luzia do Oeste
	64
	0
	0
	64
	1

Leia-se:
	NOME
	RG
	PCD
	CPF
	ID
	DATA NASCIMENTO
	CARGO
	MUNICIPIO
	SUTUAÇÃO
	MOTIVO

	josias cardoso
	24527164-8
	N
	24578057836
	767
	2/12/1976
	Professor Classe C - 40 hs - SOCIOLOGIA
	Município de Santa Luzia do Oeste
	INAPTO
	NÃO CUMPRIU AS INSTRUÇÕES DO ITEM 2.1. DO EDITAL

[image: image1.wmf][image: image2.png]